АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «17» февраля 2015 года 						                                        № 9 с. Три Протока

О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 16.04.2013 г. № 35 «О возложении обязанности по проведению муниципального жилищного контроля на территории МО «Трехпротокский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 16.04.2013 г. № 35 «О возложении обязанности по проведению муниципального жилищного контроля на территории МО «Трехпротокский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте.
[bookmark: _GoBack]3. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						       Р.Р. Мухаримов